
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 3

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003618
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001485

Název související veřejné zakázky:
Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Louny,

Chomutov - DO 3
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
email, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.............................................................................
...........................................................................
...............................................................
.................................................................

a

SG + Silverton + Značky, údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 - Louny, Chomutov“ 
vedoucí sdružení: SILNICE GROUP a.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha

- Nové Město
IČO: 62242105
DIČ: CZ 62242105
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

12069
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

akciová společnost
...............................................................
...................................................................
..............................................................
.......................... ......................................
....................................... ...............................................
(každý samostatně)

Společník 2 
Silverton s.r.o.
se sídlem: Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10 - Dolní

Měcholupy
IČO: 24283410

1



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Společník 3 
Značky Morava, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

CZ 24283410
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 192787
společnost s ručením omezeným
............................................................................
............................. ............
.....................................................
.....................................................
(každý samostatně)

č.p. 430, 793 93 Brantice
25865871
CZ25865871
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
2394
akciová společnost
.......................................................................... 
..................................................... 
..................................................... 
............................................. ........................... 
(každý samostatně)

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 
(Dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 3 ze dne
11. 12. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny dle odst. č. 4 Dílčí smlouvy č. 3, následovně:

Původní znění dle Dílčí smlouvy č. 1: 6 165 288,28 Kč bez DPH
Nové znění dle Dodatku č. 1: 6 804087,89 Kč bez DPH
Navýšení: 638 799,62 Kč bez DPH

2



II.
Odůvodnění

1. Jedná se o ponížení položek, které již nebudou v době platnosti DO č. 3 čerpány a navýšení 
položek, které budou do konce měsíce března 2024 vyčerpány z důvodu zachování systému 
údržby a harmonogramu prací.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění - výkaz výměr - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

I......................
Digitálně podepsal ...... ........ 
.......
Datum: 2024.03.27 21:13:58 
+ 01 '00 '

3



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny,
Chomutov - Dílč í Objednávka č .3

Původní
Inve s to rská  cena  s iln ice  za  v  K č bez DPH ... ....... .................. . . . .
DPH Kč ....... .................. . . . .
Inve s to rská  cena  s iln ice  v  K č vče tn ě  DPH ... ....... .................. . . . .

Vícepráce, méně práce 
Dílčí Objednávky č .3 - Dodatek č .1

Cena změny Cena celkem se změnou
. ... .................. . . . . ... ....... .................. . . . .

. .................. . . . . ....... .................. . . . .
. ... .................. . . . . ... ....... .......... ........ . . . .

Inve s to rská  cena  dá ln ice  v  K č bez DPH ... ....... .................. . . . .
DPH Kč ....... .................. . . . .
Inve s to rská  cena  dá ln ice  v  K č vče tn ě  DPH ... ....... .................. . . . .

....... .................. . . . . ... ....... .................. . . . .
....... .................. . . . . ....... .................. . . . .
....... .................. . . . . ... ....... .......... ........ . . . .

Investorská cena silnice + dálnice v Kč bez DPH ................................
DPH Kč ................................
Investorská cena silnice + dálnice v Kč včetně DPH ................................

638 799,61574 Kč 6 804 087,89474 Kč
134 147,91930 Kč 1 428 858,45789 Kč
772 947,53504 Kč 8 232 946,35263 Kč



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov - Dílčí Objednávka č.3, Dodatek č.1

Č . p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e l io s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y m .j.
C e lk o v é  m n o ž s tv í 

s c h v á le n é  
o b je d n á v k y  č .3

je d n o t k o v á  c e n a
in v e s to rs k á  

c e n a  za  12 m ěs íců

14s 2161 014102.1
P o p la tk y  za  s k lá d k u  - ze m in a , k a m e n iv o

t ..... ... ... ... . .. ... ............. . . . . .. ... . ................. . . . .

103s 5311 93852R .1 R ig o ly  - č iš tě n í n á n o s u m3 ... . . ... ... ... ... ... .. ... ............. . . . . ... ..... .. . ... ... ... ... ... .. . . . .

109s 5 51 2 12940
R á m o v é  n e b o  k le n b o v é  p ro p u s tk y  - v y č iš tě n í 
v to k ů  a  v ý to k ů  p ro p u s tk ů  od  n á n o s u

m3 ........ ... ... ... .. ... ............. . . . . .. ... .. . ... ... ... ... ... .. . . . .

112s 5 8 1 4 12970 V p u s tě , š a c h ty  - č iš tě n í - s iln ě  zn e č iš tě n é ks ................. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ...... ... ... ... ... . . . .

124s 6 0 1 4 93832R .1 M o s ty  - č iš tě n í s k lu zů  a  o d lá ž d ě n í m2 ..... ... ... ... ... .................. . . . . ..... ...... ... ... ... ... . . . .

M n o ž s tv í  z m ě n y M n o ž s tv í  c e lk e m C e n a  z m ě n y C e n a  c e lk e m  s e  z m ě n o u

. ..... ... ... .. .. ... ... ... ... . . .. . . . ... ... ... ... ... . . . . . ..... .................. . . . .

.. ............... . . . . . ... ... ... ... ... .. ... .. . ................. . . . . ... ....... . ... ... ... ... ... .. . . . .

. .. ... ... ... ... ... ........ ... ... ... . ..... ... ... ... ... ... ... . . . . .. ... ... ... ... ... ... ... . . . .

. .. ... ... ... ... ... .. ... ... ... .. . ..... ... ... ... ... ... ... . . . . .............. . . . .

. ..... ... ... ... ... .. ... ............ . ..... ... ... ... ... ... ... . . . . .. ... . .. ............... . . . .

Investorská cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH . ... .........................

DPH Kč ...........................

Investorská cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH . ... .........................

.. ...................... . .. . .........................

...................... ...........................

.. ...................... . .. . .........................



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov - Dílčí Objednávka č .3, Dodatek č.1

Č . p o l.
kód

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kód n á z e v  p o lo ž k y m .j.
předpokládaný  

počet TJ/12m
je d n o tk o v á  c en a

investorská  
cena za 12 měsíců

9 5 d 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m 2 .. . . . ........ .. .. .. . . ......... . . .. .. . . . . . . . ... . . . .. .. .. .. . . .. . . . . . . . . . .

1 0 3 d 5311 93852R.1 R igoly  - č ištění nánosu m 3 .. . . . ........ .. .. .. . ... .. .. .. . .. .. .. . . . . . . .. . .. . . . . . .. .. .. .. . . .. . . . . . . . . . .

1 0 9 5512 12940
R ám ové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

m 3 .......... .. .. .. . ... .. .. .. . .. .. .. . . . . . . .. . . . . . ........ .. .. .. . . . . . .

M n o ž s tv í z m ě n y M n o ž s tv í c e lk em C e n a  z m ě n y C e n a  c e lk em  s e  zm ě n o u

........ . . .. . .. . . . ........ .. .. .. . . ....... .. .. . . . . . . . ... . . . .. .. .. .. . . .. . . . . . . . . . .

. ......... .. .. .. . .. . . . ........ .. .. .. . . ... . . . .. .. .. .. . . .. . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . .. .. .. .. . . .. . . . . . . . . . .

. . ......... . . .. .. . . .. ...... .. .. .. . .. . . . . . . ....... .. . . . . . . . . . . .. . . . . . ........ .. .. .. . . . . . .

.......................... . .. ............................. . ..

.......................... . .. .......................... . ..

.......................... . .. ............................. . ..

Investorská cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH ............................. . ..

DPH Kč .......................... . ..

Investorská cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH ............................. . ..

Digitálně podepsal: ....................... 
Datum: 28.03.2024 14:54:17 +01:00


